ESTADO DO PIAUÍ
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                     CNPJ: 06.075.960/0001-05     CEP: 64.343.000

                     Av. São Francisco, 140 – Centro de Juazeiro do Piauí – PI

ERRATA DA PORTARIA Nº 38/2021

Gláucia Ibiapina Brito de Oliveira, Secretária Municipal de Educação de Juazeiro do

Piauí, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município.

Onde se lê: PORTARIA Nº 38/2021

Leia se: PORTARIA Nº 36/2021

Onde se lê: Art. 1º Designar a professora ROSA HELENA DE OLIVEIRA SILVA,

CPF: 428.919.493-15 presidente e FRANCILVANA LIMA ROCHA, CPF:

828.795.323-53, vice-presidente do Conselho Municipal de Educação – CME de

Juazeiro do Piauí-PI, em conformidade aos Art. 14º da Lei nº 90/2012 e Art. 23, 24,

25, 27, 29, 35, 36 e 37 do Regimento Interno do presente Conselho para complemento

do mandato pelo período de 28/08/2018 à 03/03/2021.

Leia se: Art. 1º Designar a professora ROSA HELENA DE OLIVEIRA SILVA, CPF:

428.919.493-15 presidente e FRANCILVANA LIMA ROCHA, CPF: 828.795.323-53,

vice-presidente do Conselho Municipal de Educação – CME de Juazeiro do Piauí-PI, em

conformidade com a Lei nº 90/2012 e o Art. 10º do Regimento Interno do presente

Conselho.

Art. 2º. A presente portaria entra em vigor aos vinte e três dias do mês de março de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Juazeiro do Piauí, 23 de março de 2021.

______________________________________________

Gláucia Ibiapina Brito de Oliveira

Secretária Municipal de Educação

 Juazeiro do Piauí-PI